
 
纪录 接力NOC ( ) 地点 日期

WR  6:58.55 美国USA- Rome (ITA) 31 JUL 2009
AR  7:02.26 日本JPN- Rome (ITA) 31 JUL 2009

决赛 项目编号 19

排名 泳道
NOC

姓名
反应时 50m 100m 150m 200m 成绩 相隔

时间

1 5 中国  7:07.68
张琳 0.72    25.37    52.24  1:19.66  1:47.30 (1) 1:47.30
蒋海琦 0.29    24.08    51.30  1:19.25  1:46.64 (1) 3:33.94
李昀琦 0.22    24.77    51.68  1:19.32  1:48.09 (1) 5:22.03
孙杨 0.32    24.18    51.14  1:18.52  1:45.65 (1) 7:07.68

2 4 日本  7:10.39     2.71
小堀勇纪 0.74    25.37    52.79  1:20.42  1:47.92 (2) 1:47.92
内田翔 0.24    24.90    52.32  1:19.99  1:47.29 (2) 3:35.21
葛原俊辅 0.11    24.74    52.14  1:20.31  1:47.91 (2) 5:23.12
松田丈志 0.12    24.44    51.58  1:19.43  1:47.27 (2) 7:10.39

3 3 韩国  7:24.14    16.46
裴俊摸 0.80    25.87    54.06  1:22.90  1:52.83 (7) 1:52.83
张相珍 0.36    25.83    53.69  1:21.98  1:50.40 (3) 3:43.23
李炫承 0.32    25.31    53.86  1:22.14  1:50.16 (3) 5:33.39
朴泰桓 0.28    25.05    52.59  1:21.59  1:50.75 (3) 7:24.14

4 2 菲律宾  7:30.76    23.08
杰西 金 拉库纳· · 0.74    26.28    54.31  1:23.30  1:52.21 (6) 1:52.21
查尔斯 威廉 沃克· · 0.28    25.51    53.78  1:22.70  1:51.78 (7) 3:43.99
瑞安 保罗 阿拉韦霍· · 0.36    27.14    56.32  1:25.98  1:55.07 (6) 5:39.06
米格尔 莫利纳· 0.39    25.62    53.69  1:22.42  1:51.70 (4) 7:30.76

5 7 中国香港  7:31.44    23.76
黄锴威 0.80    26.18    54.38  1:23.41  1:51.25 (4) 1:51.25
吴镇男 0.56    25.34    53.80  1:23.43  1:52.37 (6) 3:43.62
张健达 0.26    26.16    55.29  1:23.83  1:52.67 (4) 5:36.29
江俊贤 0.35    25.57    54.26  1:24.60  1:55.15 (5) 7:31.44

6 8 马来西亚  7:35.66    27.98
丹尼尔 威廉 亨利 贝戈· · · 0.69    26.45    54.78  1:23.43  1:50.31 (3) 1:50.31
凯文 叶顺才· 0.42    25.54    54.21  1:24.00  1:53.00 (4) 3:43.31
伊恩 詹姆斯 巴尔 库马拉库拉辛哈· · · 0.56    26.80    57.01  1:27.09  1:57.48 (7) 5:40.79
傅建鹏 0.49    26.06    54.66  1:24.97  1:54.87 (6) 7:35.66

7 1 哈萨克斯坦  7:37.76    30.08
奥列格 拉博塔· 0.79    25.99    54.19  1:23.26  1:53.29 (8) 1:53.29
亚历山大 伊万诺夫· 0.20    25.73    54.00  1:23.49  1:53.02 (8) 3:46.31
德米特里 戈尔季延科· 0.57    26.94    57.63  1:27.75  1:56.96 (8) 5:43.27
阿尔图尔 季尔曼· 0.28    25.34    54.27  1:24.26  1:54.49 (7) 7:37.76

6 新加坡 DSQ
杨凯泉
冯盛均
乔舒亚 林文豪·
克莱门特 林勇恩·

注解:
AR 亚洲记录 WR 世界记录

SWIMMING
游泳

MEN'S 4X200M FREESTYLE RELAY
男子 米自由泳接力4X200

FINAL
决赛

AOTI AQUATICS CENTRE
广东奥林匹克游泳跳水馆

MON 星期一 
15 NOV 2010
19:31   

RESULTS
比赛成绩
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